

6-20

QDIGITAL LTDA
C.IMPR.COP./GRAF./GIGANT./FOTOC./DIGIT./PLOT./SENAL./VTA MAQ-ART.IMP
ACTIVIDADES DE SERVICIOS RELACIONADAS CON LA IMPRESION
VIVAR 1874 0 CENTRO, CALAMA, CALAMA
ventas@qdigital.cl

R.U.T.: 77.998.710-8
FACTURA ELECTRÓNICA
N° 12650
S.I.I. CALAMA

Viernes 4 de agosto del 2023

R.U.T. : 70.954.900-6
SEÑOR (ES) : CORPORACION MUNICIPAL DE DESARROLLO SOCIAL DE CALAMA
GIRO : ENSEÑANZA PRIMARIA, SECUNDARIA CIENTIFICO
DIRECCIÓN : AV BOHIGGINS 1155, CALAMA

Forma de pago : Crédito
Tipo Venta : Ventas del Giro.
Tipo Compra : Compras del Giro.

DETALLE DE ITEMS			
Item	Cantidad	Precio	Subtotal
MEDALLAS 5 CMS CON CINTA Y SELLO INCLUYE GRABADO AL REVERSO	23	\$ 2.941	\$ 67.643
MOCHILAS NETTECH 31X42X15 CM CAPACIDAD 17 LITROS POLIESTER	5	\$ 31.849	\$ 159.245
SET DE CUBO POST-IT 18 X 8,7 CM	10	\$ 4.118	\$ 41.180
LONCHERAS COOLER ARUBA 25 X 28 X 25 CM CAPACIDAD 17,5 LITROS	2	\$ 10.840	\$ 21.680
LAPICERAS DE COBRE	10	\$ 14.286	\$ 142.860

REFERENCIAS		
Documento	Folio	Fecha de emision
ORDEN DE COMPRA	202300001406	2023-06-19



Timbre Electrónico S.I.I.
Res. 80 de 2014
Verifique documento: www.sii.cl

MONTO NETO	\$	432.608
IVA 19%	\$	82.196
MONTO TOTAL	\$	514.804

LISTADO DISTRIBUCION ORDENES DE COMPRA

Orden de Compra : 202300001406 A 202300001406

Fecha Emisión : 19/06/2023 A 19/06/2023

Orden de Compra	Proveedor	Nro. Solicitud	Fecha Emisión	Cantidad Prod.			
Producto	Centro de Costo			Cantidad	Valor Neto	IVA	Total
202300001406	77998710-8	2023001410	19/06/2023	50			
4012319	MEDALLAS 5 CMS CON CINTA Y SELLO INCLUYE						
	0007026 ESCUELA E-20 SUBVENCION ESCOLAR			23	67,643	12,852	80,495
4012320	MOCHILAS NETTECH 31X42X15 CM CAPACIDAD 17						
	0007026 ESCUELA E-20 SUBVENCION ESCOLAR			5	159,245	30,257	189,502
4012321	SET DE CUBO POST- IT 18X8.7 CM						
	0007026 ESCUELA E-20 SUBVENCION ESCOLAR			10	41,180	7,824	49,004
4012323	LONCHERAS COOLER ARUBA 25X28X25 CM						
	0007026 ESCUELA E-20 SUBVENCION ESCOLAR			2	21,680	4,119	25,799
4012326	LAPICERAS DE COBRE						
	0007026 ESCUELA E-20 SUBVENCION ESCOLAR			10	142,860	27,143	170,003

Total Neto : 432,608

Total IVA : 82,196

Total : 514,804

Rut _____
Firma _____
Nombre _____

Entregado Conforme



Rut _____
Firma _____
Nombre _____

Recibido Conforme